
JavaScript Frontend Developer - Angular
 40 000 - 80 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Pracujeme v oblasti správy IT hmotného a nehmotného majetku. Vyvíjíme software pro zjednodušení
fungování firem v oblasti financí, správy IT licencí a analýzy dat. Jsme mezinárodní společností s uvolněným
a přátelským prostředím. Rádi Vás uvítáme do našeho týmu. Angličtina je důležitou součástí práce pro
komunikaci se zahraničními kolegy.

Náplň práce
vývoj webových aplikací pro zahraniční trh  
přímá tvorba funkcionality aplikace  
analýza požadavků a následná implementace  
spolupráce s naším týmem  
příležitostné služební cesty do zahraničí  
komunikace v angličtině se zahraničními kolegy 

Požadavky
SŠ / VŠ vzdělání technického směru  
zkušenosti s vývojem aplikací v jazyce JavaScript  
zkušenosti s frameworkem Angular, React nebo Vue  
znalost jazyka Java  
znalost verzovacího systému (GIT, SVN)  
pozitivní přístup k novým výzvám  
angličtinu pro předávání informací kolegům z týmu  
výhodou: zkušenosti s Linuxem  
Alespoň půl roku komerční praxe s JavaScriptem 

Nabízíme
finanční bonusy, 13 plat  
5 týdnů dovolené  
pružná pracovní doba s coretime 10-14  
hrazené vzdělávací kurzy, až do výše 1500€  
příjemné pracoviště - fotbálek, xbox  
četné a zajímavé teambuildingy - i v zahraničí s pobočkami  
výborné jídlo a pití v kanceláři po celý den  
příspěvek na dovolenou ve výši 1/2 platu  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


